2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШЕНИЕ

10.09.2020

№
114

г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VII-97 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О порядке определения общего объема и распределения между муниципальными образованиями дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из бюджета муниципального района» и Закон Хабаровского края «О порядке и методике распределения дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов)» (второе чтение)
Рассмотрев две поправки к проекту закона Хабаровского края № ЗП-VII-97 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О порядке определения общего объема и распределения между муниципальными образованиями дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из бюджета муниципального района» и Закон Хабаровского края «О порядке и методике распределения дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов)», поступившие от временно исполняющего обязанности Губернатора Хабаровского края Дегтярева М.В., и руководствуясь частями 4, 6 статьи 46 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШИЛ:

1. Одобрить две поправки (таблица одобренных поправок прилагается).
2. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-97 «О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края» во втором чтении.
3. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
	Заместитель председателя постоянного комитета
	К.И. Цмакалов

M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету\resh_b_114-7_budget01.doc\org_budget01\10.09.2020 12:41:25
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету\resh_b_114-7_budget01.doc/Глотов Андрей Вячеславович/10.09.2020 12:41:00